
  

Agli atti dell’Istituto
Al sito internet di Istituto

Oggetto: adozione del Protocollo di sicurezza per lo svolgimento degli Esami di Stato.

Il Dirigente scolastico

VISTO il Protocollo d’intesa LINEE OPERATIVE PER GARANTIRE IL REGOLARE SVOLGIMENTO DEGLI ESAMI 
CONCLUSIVI DI STATO 2019/2020 – Prot. n.16 del 19/05/2020

VISTO il Documento tecnico sulla rimodulazione delle misure contenitive nel settore scolastico per lo 
svolgimento dell’Esame di Stato nella scuola secondaria di secondo grado, a.s. 2019/2020

VISTO il Protocollo d’intesa tra Ministero dell’Istruzione e Organizzazioni sindacali del settore scuola “Linee 
operative per garantire il regolare svolgimento degli Esami conclusivi di Stato 2020/2021”, Prot. n. 
14 del 21/5/2021

CONSIDERATO che l’accordo tra MI e OO.SS. Del 21/5/2021 estende la validità del Documento tecnico per 
lo svolgimento degli Esami di Stato dell’a.s. 2019/2020 anche agli Esami di Stato per le scuole 
secondarie di 1°Grado per l’a.s. in corso

DETERMINA

di adottare le indicazioni contenute nel “Documento tecnico sulla rimodulazione delle misure contenitive 
nel settore scolastico per lo svolgimento dell’Esame di Stato nella scuola secondaria di secondo grado, a.s. 
2019/2020” quale protocollo per lo svolgimento degli Esami di Stato per tutte le Commissioni della scuola 
secondaria di 1° Grado “Matteo Maria Boiardo”.

La presente determina è pubblicata sul sito internet della scuola insieme ai documenti a cui fa riferimento.

Il Dirigente Scolastico
dott. Ing. Fabio Bertoldi

REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004124 - 10/06/2021 - V7 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


		2021-06-10T19:47:38+0200
	BERTOLDI FABIO




